O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(42) Assistência

Farmacêutica e Saúde Pública, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA

PRÁTICA/PROJETO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(42) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública

Nome Inscrição Nota

Aline Ansbach Garabeli 7.8614243

Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino 8.1015069

Thalita Zago Oliveira 8.3014909

Maringá, 16 de janeiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eliana Valeria Patussi

Prof. Dr. Tácio de Mendonça Lima ________________________________

Profa. Dra. Joice Mara Cruciol ________________________________

16/01/2025 17.04.01 Página 1 de 1